
建設工事

電　気

水道工第２号　堀浄水場　計装制御室無停電電源装置更新工事

福知山市　水内　地内

自 ～ 至

条件付一般競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

無停電電源装置(20KVA)　　N=1式

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

奥滝電気株式会社

栗原工業株式会社　福知山営業
所

星和電機工事株式会社

株式会社福多電気商会　福知山
営業所

福知山電気株式会社

株式会社堀通信

森電気工業株式会社　福知山営
業所

株式会社洛南エンジニアリング

株式会社若松電業社

４回目
入札価格（円）

（評価値）

43,540,000

1

2

池田電気株式会社

井上株式会社

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 平成27年9月18日

案件番号

業種 詳細業種

落札方法

契約方法

平成27年9月30日

0000003447

平成28年2月29日

業種区分

概要

４３,５５４

－

－

最低制限価格５０,３０９

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

－

失格（最低制限価格未満）

－

－

落札

43,645,000

43,556,000

43,570,000

43,555,000

43,564,000

43,563,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

3

4

5

6

7

43,553,000

12
44,400,000

10
43,564,000

11
43,766,000 －

－

43,540,000

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）
9

8

－

株式会社山添電気



星和電機工事株式会社

京都府亀岡市荒塚町１－３－１４

（１）平成２７年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「電気」に登録されている者のうち、福知山市内に本社・本店、

　　　支社・支店又は営業所を有しＡ等級に登録されているもの又は京都府内に本社・本店、支社・支店又は営業所を有し「電気」の

　　　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（この公告の日（以下「公告日」という。）において有効であり、かつ、最新の

　　　ものに限る。）の総合評定値（Ｐ）が８００点以上であること

（２）建設業法の基準を満たす技術者を当該工事に専任で配置できること

条件付一般競争入札

なし

54,333,720

変更契約日

平成27年9月30日 ～ 平成28年2月29日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

47,038,320

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）

円47,039,400
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

水道工第２号　堀浄水場　計装制御室無停電電源装置更新工事

契約の相手
名　　称

住　　所

第２回変更契約

変更額

変更工期

平成28年1月21日

変更理由

円1,019,520

変更理由

変更工期 ～

計装室のＯＡフロア床下の架台が現状と合わないため、設計変更を行う。

変更額 円 変更契約日


